collegunt. In quo quod est dignum
 quo dominum ostendit fuisse prohibe-
 tur. Quod postea sancta theodora
 in alpes detulit et deest
 in ecclesia romana. Tulitque
 ad philippum urhimitanum
 episcopum ossa. Quod misit ea an-
 thanasio alexandre episcopo. Quod
 per theophilum eiusdem ecclesie
 episcopum posuit et basilica que in
 hodie ipse sancti iohannis ostendit
 uir. Tempore vero martianum
 imperatoris. scilicet anno domini. ccc.
 lviij. duobus monachis oriente-
 talibus que ob omnem in urhimita-
 ueniant in uisio caput suum
 reuelavit. sed non multo post
 tempore in curia predicta placuit
 est ab aliis in euassam ur-
 be et in quodam specu in urna sub
 terra domini ignifabre re-
 conditum latuit donec de-
 nuo idem sanctus iohannes illud
 reuelavit marcello ab-
 bati religioso dum in eodem
 specu hitachin. Quod est hono-
 rio eiusdem urbis episcopo in-
 dicatque leuatum est. Ex quo
 cepit in ea urbe decollationis sancti
 iohannis celebri. ipsa die ut
 dicitur que caput eius inuentum
 et reuelatum est. Nam de
 collationem que circa pascha
 fuisse ex eis ostendit alij dicit
 non esse de collationis sed de collatione
 ossium et combusta. que de po-

eius miris. Cap eius post
constantinopolim e tran
latum de inde ad gallia

Et no q ew^{te} natem
uitam t morte tm iohis
t x diligens scpsunt q
de aliis pauca dicunt. i

Dnt cronica q saltari
te uiuam terra ab sorbu

Pro De natē tē marie

Primūte plenit^{ur}

qris e iam regni iudeo

rum translatum eet adh

ode alienigena ipe iudeo

q quis idicia si pmaner

ent obfuscaōis s pluri

mum acqveret. ignoblic

sue ostia exagitat. gen

acōes hebreoz q p idē tpe

cōs desēpte i archiuis tēp

secciorib⁹ hēbantur. in

quib⁹ t alienariū alieni

genariū qzcumqz cōtie

bantur origenes sic ach

ioz t ruth t aliozū iustic

incendi. sunt tūc pauca

diligentes t studiosi q

ul scptos h⁹ libros do

mi hēbant t memori

t i mte ordiem pscapie

retinet. hu p oem regi

onem cōuenies ordiez

gnacōis x pti memori

t pti exhibis docebant

Sicut q in hētur leui

q lucas a ioseph noiat

genuit pantha q barpa u

chera. q iochim q scām ā

nā hūit uxore. Qe sic an

na uer⁹ t sit puoti t p

missioem genuit dñi ge

mitte. Qe quis t qta eet

maria ab anglo dz. auc

grā pleā tē. Talib⁹ nā

qz decebat oppignerari

munib⁹ q celis dedit glā

terris dñi pacēqz refudit

fideqz gētib⁹ sine uicis

uitē ordiem morib⁹ disa

plinam. ac qz maledō

nū i fūsum e pena tōt

abstulit bñdō marie. i

Qz natura n hūit usū

nesciūt igrauit racio

mēt n capir humana

pauet celum stupet ter